representantes aprovou, e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – O Plano Plurianual de Investimentos do Município de Ubaporanga para o
triênio 1.997/1.999, elaborado na forma do Artigo 165, inciso I, parágrafo I, da
Constituição Federal estima para o período, os investimentos em R$ 3.269.145,00
(três milhões, duzentos e sessenta e nove mil, cento e quarenta e cinco reais).

Art. 2º – Os recursos destinados ao financiamento dos projetos, estimados no Plano
Plurianual de Investimentos para o triênio 1.997/1.999, são os constantes das Leis
Orçamentarias Anuais, assim distribuídos:

RECEITAS DE CAPITAL 1997 1998 1999